
1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 

KVALIFIKACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
 

I. Údaje o zadavateli 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Název zadavatele Obec Čímice 

Sídlo Čímice 63, 342 01 Sušice 

IČ a DIČ 43313914 CZ 43313914 

Název projektu 
„Rekonstrukce kaple sv. Cyrila a Metoděje a vybudování 

vycházkového okruhu“ 

Název zakázky Rekonstrukce kaple sv. Cyrila a Metoděje – stavební část 

Kontaktní osoba 

oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

a kontakty 

Mgr. Josef Jeřábek, místostarosta Obce Čímice 

Tel.: 602931158 

e-mail: jerabek.josef@seznam.cz       www.cimice.eu  

 

II. Informace o veřejné zakázce  

 

Veřejná zakázka 

Klasifikace předmětu 

veřejné zakázky CVP 
45000000-7 Stavební práce 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky bez DPH 
1 100 000,00 Kč 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Místo plnění 

Nemovitá kulturní památka zapsaná v ÚSKP pod rej. 

č. 44188/4-454: kaple sv. Cyrila a Metoděje na parcele 

č. 60/3 (zastavěná plocha a nádvoří). 

Předmět zakázky 

V rámci zakázky dojde k realizaci stavební části projektu, 

a to obnově kaple sv. Cyrila a Metoděje. 

Stavební obnova kaple spočívá ve výměně střechy 

a revitalizaci krovu, statickém zajištění objektu, obnově 

omítek a výměně elektroinstalace. 

 

 

III. Postupu zadavatele při zveřejnění a oslovení 

 

Výzva bude zveřejněna: 

 na úřední desce zadavatele v písemné formě 

 



 2 

Výzva se zadávací dokumentací bude zveřejněna: 

 na webových stránkách zadavatele v elektronické záložce - úřední deska 

 zaslána prostřednictvím České pošty, s. p., 4 předpokládaným zájemcům  

 

Součástí výzvy je zadávací dokumentace. Zadavatel při zadání výše uvedené veřejné zakázky 

postupuje dle metodiky pro zadávání zakázek žadatelem uvedených v Pravidlech pro 18. kolo 

příjmu, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty v rámci opatření 

IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie Programu rozvoje venkova ČR na období 2007-

2013, s ohledem na § 12 odst. 3, a v souladu s § 18 odst. 5 zákona a § 6 č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tzn. v režimu zakázek 

malého rozsahu na stavební práce. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou 

použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. Podáním nabídky v zadávacím řízení 

přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných 

dodatků k těmto zadávacím podmínkám.  

 

Dodavatel bude poskytovat stavební práce zadavateli na základě smlouvy v nejvyšším 

standardu profesní kvality a efektivity, s ohledem na platné zákonné normy upravující danou 

problematiku v České republice.  

 

Realizace zakázky proběhne dle podmínek zadávací dokumentace.  

 

IV. Zadávací dokumentace a podmínky poskytnutí 

 

Zadávací dokumentaci (dále jen ZD) zadavatel zašle 4 osloveným zájemcům jako nedílnou 

součást této výzvy. Jednotlivé složky předmětu zakázky a požadavky jsou popsány v  

projektové dokumentaci, která je přiložena na datovém nosiči CD společně s výkazem 

výměrem specifikující soupis prací, dodávek a služeb, a dalšími přílohami tvořící nedílnou 

součást zadávací dokumentace. 

  

Případným dalším dodavatelům je zadávací dokumentace včetně všech příloh k dispozici na 

webových stránkách zadavatele. 

 

 

V. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 3 dnů ode 

dne doručení písemné žádosti zájemce, která musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Prohlídka místa plnění se bude konat 12. a 15. 7. 2013. Zájemci se dostaví do sídla Obecního 

úřadu Čímice v 8,00 hod.  

 

VI. Místo, lhůta a náležitosti pro podání nabídek  

 

a) Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku 

b) Kontaktní osoba pro zadávání zakázky je Mgr. Josef Jeřábek, místostarosta Obce Čímice 

c) Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele 

d) Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 7. 2013 v 16.00 hod. 

e) Nabídky mohou být podány: 

 doporučenou poštou nebo  

 osobně v úřední dny: tj. 10. 7. a 17. 7. 2013 mezi 17:00 - 20:00 hod., nebo 

 24. 7. 2013 mezi 15.00 hod. - 16.00 hod.  

Při osobním předání či doručení prostřednictvím České pošty, s. p., je nutno 

nabídku podat či adresovat do sídla Obecního úřadu Čímice, č. p. 63, 342 01 

Sušice. 



 3 

f) Zadavatel na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude pohlížet, jako 

by nebyla podaná. Uchová všechny nabídky, tj. i obálky doručené po lhůtě. Obálky 

doručené po lhůtě budou archivovány v neotevřené formě. Bezodkladně vyrozumí 

dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

g) Otevírání obálek se uskuteční dne 24. 7. 2013 v sídle zadavatele v 16.05 hod. 

 

VII. Požadavky na kvalifikaci  

 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 

a) splní základní kvalifikační předpoklady; 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady; 

 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena v 

zadávací dokumentaci. 

 

VIII. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

a) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. 

 

Nabídky budou posuzovány podle 2 dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

 

Nabídková cena uvedená bez DPH v Kč      váha  80% 

Délka záruční doby v měsících       váha  20% 

 

Délka záruční doby je omezena: minimem 24 měsíců a maximem 60 měsíců 

 

b) Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané hodnoty. 

 

c) Pořadí nabídek bude stanoveno podle bodového zisku v rozmezí bodové stupnice 0 - 100 

bodů. 

 

IX. Vyhrazená práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, přičemž stanovuje minimální počet pro 

otevírání obálek, a to tři obdržené nabídky. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká 

dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  

 

 

 

 

V Čímicích dne 8. 7. 2013 

 

    

 

   ………………………………………………… 

   Jaroslav Kučera, starosta Obce Čímice 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 8. 7. 2013 

Sejmuto dne 24. 7. 2013 


